
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

30/98/2010

2010-07-21

Uchwała Nr 30/98/2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 21 lipca 2010 r.

w sprawie: zatrudnienia dyrektora Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy
w Skarżysku - Kamiennej przy ul. Ekonomii 4

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jedn. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 44 ust. 4, ust. 9 i ust. 10 ustawy z dnia 30
sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jedn. Dz. U. z 2007r. nr 14 poz. 89 z późn.
zm.), oraz art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagrodzaniu osób kierujących
niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, po. 306 z późn. zm)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego postanawia:

§ 1
Zatrudnić Panią Małgorzatę Śmiałek, na podstawie umowy o pracę, na stanowisko dyrektora
Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej na czas nieokreślony od dnia 1
sierpnia 2010 roku.

§ 2
Warunki pracy i płacy określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2010 roku.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu:



1. Leszek Lepiarz..............................................
2. Artur Berus ...................................................
3. Jolanta Garbala .............................................
5. Janusz Ordyński …........................................

Załączniki do pobrania

załącznik Nr 1 [13 KB]

Data wytworzenia : 2010-07-21 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-07-21 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-26 08:39,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19916/original/33780_20100721_135848.docx?1340684088

